



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 521 055
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALTIVANN VVS AS
Forretningsadresse: Bønesskogen 124
5154 BØNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Reinert Kielland Grindvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		15 256 646	13 944 083
Annen driftsinntekt		55 000	
Sum inntekter		15 311 646	13 944 083
Kostnader			
Varekostnad		7 896 366	8 394 639
Lønnskostnad	2	4 978 619	4 155 771
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		6 720	3 920
Annen driftskostnad	2	1 300 882	1 286 796
Sum kostnader		14 182 588	13 841 127
Driftsresultat		1 129 058	102 956
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 189	3 706
Annen finansinntekt			149
Sum finansinntekter		1 189	3 855
Annen rentekostnad		469	4 159
Annen finanskostnad		644	
Sum finanskostnader		1 114	4 159
Netto finans		76	-304
Ordinært resultat før skattekostnad		1 129 134	102 652
Skattekostnad på ordinært resultat	4	282 645	29 613
Ordinært resultat etter skattekostnad		846 489	73 039
Årsresultat		846 489	73 039
Årsresultat etter minoritetsinteresser		846 489	73 039
Totalresultat		846 489	73 039



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		600 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		246 489	73 039
Sum overføringer og disponeringer		846 489	73 039



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	10 478	22 460
Sum immaterielle eiendeler		10 478	22 460
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		22 960	29 680
Sum varige driftsmidler		22 960	29 680
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		25 000	25 000
Andre fordringer		85 271	33 395
Sum finansielle anleggsmidler		110 271	58 395
Sum anleggsmidler		143 709	110 535
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		2 646 709	1 869 745
Andre fordringer		142 718	307 720
Sum fordringer		2 789 427	2 177 465
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	1 855 686	316 302
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 855 686	316 302
Sum omløpsmidler		4 645 113	2 493 767
SUM EIENDELER		4 788 822	2 604 302

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	173 088	173 088
Overkurs		31 592	31 592
Sum innskutt egenkapital		204 680	204 680
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	675 458	428 969
Sum opptjent egenkapital		675 458	428 969
Sum egenkapital		880 138	633 649
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 889 064	923 592
Betalbar skatt	4	270 662	45 607
Skyldige offentlige avgifter		638 768	484 855
Utbytte		600 000	
Annen kortsiktig gjeld		510 190	516 599
Sum kortsiktig gjeld		3 908 684	1 970 652
Sum gjeld		3 908 684	1 970 652
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 788 822	2 604 302



Deloitte.

Deloitte AS
Damsgårdsveien 135
Postboks 6013 Postterminalen
NO-5892 Bergen
Norway

Tel: +47 55 21 81 00
Fax: +47 55 21 81 33
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Altivann VVS AS

ÅRSBERETNING 2016

ALTIVANN VVS AS

Altivann VVS AS er en totalt leverandør av rørleggertjenester for både privat og næringsliv i Bergen og omegn.

Altivann VVS AS har forretningslokale i Bønnesskogen 124, 5154 Bønes / Skjoldveien 73 B, 5221 Nesttun

Altivann VVS AS ble startet i 09-2009. Styret og daglig leder er godt fornøyd med utviklingen i selskapet.

Ordrettilgangen er positiv. 2016 har vært et bra driftsår. Vi har hatt en omsetningsøkning på ca. 1,4 mill. Dette er vi godt fornøyd med i et krevende marked.

Vi har kjøpt en del rørleggertjenester fra andre firma, for å klare å dekke etterspørselen og for å levere i tide på en del jobber/ prosjekt.

Vi fikk et resultat på 1 129 058,- før skatt. Dette er vi svært fornøyd med.

Totalkapitalen pr. 31.12.2016 var på 4 788 822,- og Egenkapitalen var pr. 31.12.2016 kr. 880 138,-. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultat av virksomhetens og den økonomiske stillingen.

Fortsatt drift :

Forutsetningen om fortsatt drift er absolutt til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø:

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Det har ikke vært noe særlig sykefravær i bedriften i 2016 og det anser vi som positivt. Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2016.



Ytre miljø:

Vårt salg retter seg i hovedsak mot kunder i nærområdet . Det dreier seg derfor ikke om vesentlige forurensingsproblemer i tilknytning til transport og frakt.

Likestilling:

Kjønnsfordeling i % blant bedriftens ansatte	Kvinner	14,2 %
	Menn	85,8 %
Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre og ledelse	Menn	100 %

Bergen 28 April 2016

Reinert Kielland Grindvik
Styreleder/daglig leder

Alexander Sæthre
Styremedlem

Erlend Storlid
Styremedlem



Altivann VVS AS

Noter til regnskap 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og grunnleggende regnskapsprinsipp for små foretak. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av rentendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfalls-dato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapital-transaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Altivann VVS AS
Noter til regnskap 2016

Note 2 – Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Lønnskostnad	2016	2015
Lønn og feriepenger	3 726 188	3 437 573
Arbeidsgiveravgift	447 143	454 679
Andre personalkostnader	805 288	263 519
Sum	<u>4 978 619</u>	<u>4 155 771</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	<u>7</u>	<u>6</u>

Ytelser til daglig leder

Daglig leder har i 2016 mottatt en lønn på kr 829.580.

Kostnader til revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS for revisjon utgjør i 2016 kr 20.000 ekskl. MVA. Godtgjørelse for andre tjenester utgjør kr 16.000 ekskl. MVA.

Note 3 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet består pr. 31.12. av en aksjeklasse:

	Antall aksjer	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	173 088	1	173 088
Sum	<u>173 088</u>		<u>173 088</u>

Eierstruktur

Aksjonærer i selskapet pr. 31.12. var:

Navn	Verv	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Reinert Kielland Grindvik	Styrets leder	100 000	58 %	58 %
Erlend Storlid	Styremedlem	36 544	21 %	21 %
Alexander Sæthre	Styremedlem	36 544	21 %	21 %
Totalt antall aksjer		173 088	100 %	100 %



Altivann VVS AS
Noter til regnskap 2016

Note 4 – Skattekostnad

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:	2016	2015
Årsresultat før skattekostnad	1 129 134	102 652
Permanente forskjeller		
Ikke fradragsberettiget kostnader	0	0
Skatterenter	-298	370
Midlertidige forskjeller		
Omløpsmidler	0	-11 410
Driftsmidler	-46 184	77 304
Fremførbart underskudd	0	0
Benyttet fremførbart underskudd	0	0
Årets skattegrunnlag	1 082 652	168 916
Nominell skattesats	25 %	27 %
Betalbar inntektsskatt	270 662	45 607
Midlertidige forskjeller pr. 31.12. knyttet til:		
Fremførbart underskudd	0	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-43 657	-89 842
Nominell skattesats	24 %	25 %
Utsatt skattefordel	-10 478	-22 461
Skattekostnad fremkommer slik:		
Betalbar skatt på årets resultat	270 662	45 607
Endring utsatt skatt	11 983	-15 995
Skattekostnad ordinært resultat	282 645	29 613

Note 5 – Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter og lignende omfatter bundne skattetrekksmidler med kr 209.388.

Note 6 – Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1.	173 088	31 592	428 969	633 649
Årets resultat			846 489	846 489
Utbytte			-600 000	-600 000
Egenkapital 31.12.	173 088	31 592	675 458	880 138